
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ 
Хабаровского края

ПРИКАЗ

г. Хабаровск

D внесении изменений вц государственное задание КГБНУК 
"Дальневосточная государственная научная библиотека" на 2018 год и 
плановый период 2019 и 2020 годов, утвержденное приказом министерства 
культуры края от 29 декабря 2017 г. № 472/01-15

В соответствии с подпунктом 2.4 пункта 2 Порядка осуществления 
мониторинга и контроля за выполнением государственного задания 
краевыми государственными учреждениями культуры, подведомственными 
министерству культуры края, утвержденному приказом министерства 
культуры края от 18 июля 2017 г. № 205/01-15, пунктом 2.6 Положения о 
формировании государственного задания на оказание государственных услуг 
(выполнение работ) в отношении краевых государственных учреждений и 
финансовом обеспечении выполнения государственного задания, 
утвержденного постановлением Правительства Хабаровского края от 
27 ноября 2015 г. № 414-пр, утвержденными Общероссийскими базовыми 
(отраслевыми) перечнями (классификаторами) государственных и 
муниципальных услуг, оказываемых физическим лицам, а также 
Региональным перечнем (классификатором) государственных 
(муниципальных) услуг (работ) Хабаровского края,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в государственное задание КГБНУК 
"Дальневосточная государственная научная библиотека" на 2018 год и 
плановый период 2019 и 2020 годов, утвержденное приказом министерства 
культуры края от 29 декабря 2017 г. № 472/01-15, изложив и утвердив его в 
прилагаемой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 
начальника управления культурной политики Леховицер Н.А.

Заместитель Председателя 
Правительства края -  министр А.В. Федосов

022152


